
Základní škola Václava Havla v Kralupech nad Vltavou, příspěvková organizace

Kritéria přijetí do 1. ročníku pro školní rok 2023/2024 

Ředitel Základní školy Václava Havla v Kralupech nad Vltavou, příspěvková organizace 

se při přijímání dětí k základnímu vzdělávání řídí § 36 zákona 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání. 

Ve školním roce 2023/2024 otevře Základní škola Václava Havla v Kralupech nad Vltavou, 
příspěvková organizace dvě první třídy. 

Ředitelství školy bude při zápisu do 1.ročníku na školní rok 2023/2024 přijímat děti dle 
následujících kritérií:  

1.dítě má trvalý pobyt ve spádovém obvodu naší školy 

2 děti s odloženou školní docházkou, které byly u zápisu na naší škole 

3. dítě má sourozence v některém z ročníků pouze na naší škole 

4. dítě, jehož zákonní zástupci zažádají o předčasný nástup dítěte do školy na základě 
vyjádření školského poradenského zařízení a odborného lékaře 

5. děti z nespádové oblasti školy podle času podání registrace k zápisu.  

6. maximální počet žáků na jednu třídu 24 

Registrace k elektronickému zápisu bude spuštěna 13. března 2022 

V Kralupech nad Vltavou dne  25. 8. 2022   Mgr. Martin Luksík 
      ředitel školy

Vydala: Základní škola Václava Havla v Kralupech nad Vltavou, 
příspěvková organizace

Schválil: Ředitel školy: Mgr. Martin Luksík

Účinnost : 1.9.2021


